Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 31

 муниципального образования

Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.                                                                                                   № 144-П

«О создании группы эвакуации и спасения детей»

     В целях организации охраны жизни и здоровья детей в случае возникновения

чрезвычайной ситуации /ЧС/ в дошкольном образовательном учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2023-2024 учебный год в МБДОУ № 31 группу эвакуации и спасения детей
в следующем составе:
Тарасенко Е.В.,  воспитатель,

Асатрян Г.С., воспитатель,

Митрюхина О.В., воспитатель,

Галеева И.И., воспитатель,

Саакян З.С., младший воспитатель,

Мхитарян А.А., младший воспитатель,

Прокопенко Е.С., младший воспитатель

 2. Основными направлениями в работе группы считать мероприятия,

направленные на эвакуацию и спасение детей.

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

          Заведующий  МБДОУ  № 31 _____________ Сергиенко Ж. В.

С приказом  ознакомлены:
                             Ф.И.О.                                            подпись                                                  дата

Тарасенко Е.В.

Асатрян Г.С.

Митрюхина О.В.

Галеева И.И.

Саакян З.С.

Мхитарян А.А.

Прокопенко Е.С.

		2023-09-15T15:28:47+0300
	СЕРГИЕНКО ЖАННА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа